Tachogeneratoren - Kombination
TDP 0,2 + OG 9, TDPZ 0,2 + OG 9
Tachogenerator/Doppel-Tachogenerator und Drehgeber kombiniert
Vollwelle mit EURO-Flansch B10 oder Gehäusefuss B3 / 25...5000 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Logikpegel HTL oder TTL
■ Kurze Reaktionszeit
■ Leerlaufspannung 10...150 mV pro U/min

Tachogenerator/Doppel-Tachogenerator und Drehgeber kombiniert
Vollwelle mit EURO-Flansch B10 oder Gehäusefuss B3 / 25...5000 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
TDP # ######## ###### 55 + OG 9 DN #### ###
Produkt
Tachogenerator + Drehgeber TDP
Ausführung
Tachogenerator
Doppel-Tachogenerator Z
Leerlaufspannung
10 mV pro U/min (nicht erhältlich für TDPZ) 0,2LT-6
20 mV pro U/min 0,2LT-7
30 mV pro U/min 0,2LT-10
40 mV pro U/min 0,2LT-5
60 mV pro U/min 0,2LT-4
100 mV pro U/min 0,2LT-3
150 mV pro U/min (nicht erhältlich für TDPZ) 0,2LT-1
Montageart
EURO-Flansch B10 B10
Gehäusefuss B3 B3
Schutzart
IP 55 55
Version Drehgeber
Inkrementaler Drehgeber OG 9 + OG 9
Ausgangssignale
K1, K2, K0 DN
Impulszahl(1)
25 25
120 120
128 128
180 180
256 256
360 360
500 500
512 512
720 720
1000 1000
1024 1024
1250 1250
2048 2048
2500 2500
3072 3072
4096 4096
5000 5000
Betriebsspannung / Ausgangsstufe
9...30 VDC / Ausgangsstufe HTL mit invertierten Signalen I
5 VDC / Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen TTL
9...30 VDC / Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen(2) R
(1) Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
(2) <95 Impulse: 9...26 VDC / ≥95 Impulse: 9...30 VDC